5.20
INDICATORI DIGITALI 96x96 A 3 CIFRE
3 DIGITS 96x96 DIGITAL METERSD96...3
kg 0,350
DATI PER L’ORDINAZIONE
– codice
– ingresso
– visualizzazione

– alimentazione
– opzioni (vedi pag. 5.3)
ORDERING INFORMATION
– code
– input
– display
– aux. supply voltage
– options (see page 5.3)
TIPO DI MISURA
MEASURING TYPE
INGRESSI (valori f.sc.)
INPUTS (end sc.values)
IMPEDENZA
IMPEDANCE
CODICE
CODE
AC
A
100 mA 1,5 Ω
D96EAXXXX61 A 150 mΩ
5 ÷ 10 A 30 ÷ 15 mΩ
V 1 ÷ 600V 1 kΩ ÷ 600 kΩ D96EVXXXX6
AC TRMS
A (5...120% In)
100 mA 1,5 Ω
D96EARXXX61 A 150 mΩ
5 ÷ 10 A 15 ÷ 7,5 mΩ
V (5...120% Vn) 1 ÷ 600V 1 kΩ ÷ 600 kΩ D96EVRXXX6
AC/DC A - V Programmabile
Programmable
±1A, ±5A,
D96UAVXXXQU